

Hallsjö Brädgård säljer och levererar byggmaterial till yrkesfolk från en toppmodern drive-in-anläggning i Danmark Säby, strax utanför Uppsalas innerstad. Vår ambition är att vara Uppsalas bästa brädgård för yrkesfolk. Vi är 47 medarbetare och ingår i Nordströmskoncernen som har tio anläggningar och levererar trä och byggmaterial samt betongkomplementsprodukter till yrkeskunder i Uppsala, Sigtuna, Stockholm, Södertälje, Nyköping, Norrköping och Linköpings regionerna. Koncernen har 270 anställda och omsatte 2018 ca 1 500 miljoner kronor.



Söker en strukturerad och driven försäljningschef

Som Försäljningschef har Du en nyckelroll på Hallsjö Brädgård. Primärt ansvarar Du för att driva säljorganisationen och utveckla våra kundrelationer.

Om tjänsten

Du kommer att leda ett entusiastiskt säljteam om 14 personer som har fokus att jobba aktivt med våra befintliga kunder, samt skapa långsiktiga relationer med nya såväl som nuvarande kunder. Som försäljningschef kommer Du att vara en viktig kugge i vårt starka lag. Du jobbar nära dina medarbetare med såväl kundbesök, avtal samt medverkar på kundaktiviteter.

Din Profil

Vi ser att Du har goda erfarenheter av ledarskap inom bygg eller detaljhandel, produktkunskap gällande byggmaterial är meriterande. Du är van att arbeta mot långsiktiga mål. Du är en trygg stark person som har en god förmåga att lyfta dina medarbetare. Du har ett brinnande intresse för försäljning, ledarskap och mötet med kunden.

Vi erbjuder

Ett intressant och utmanande arbete med stora påverkningsmöjligheter i ett väletablerat bygghandelsföretag, där du blir en av ambassadörerna för vårt framgångsrika lag. Till tjänsten ingår mobiltelefon, tjänstebil och drivmedelsförmån.

Ansökan

Rekrytering sker fortlöpande varför vi vill ha din ansökan snarast, senast 30 mars. Skicka din ansökan till pelle.willman@hallsjo-bradgard.se eller via post till nedanstående adress. Märk ansökan Försäljningschef.

Varaktighet/Arbets tid Tillsvidare anställning, heltid

Ersättning Fast lön

Kontaktpersoner Platschef Pelle Willman 018-66 60 02

Arbetsgivare

Hallsjö Brädgård,
Box 90, 751 03 Uppsala

Besöksadress: Åkaregatan 14, Uppsala